

Redaktören TIPSAR

TEXT Johanna Karlsson
FOTO Pressbilder



MÅNADENS NÄTBEROENDE

Jag är tvärsäld på Etsy. Etsy är som att gå på kreativ julmarknad närsomhelst och varsomhelstifrån. I själva verket är det en slags paraplysjätt för massvis av mindre shoppare, som finns över hela världen. Jag handlar smycken, vintagekläder, prints och små väskor med dragkedjor. De flesta shopparna ligger i USA, men man kan välja att visa priserna i SEK. Det mesta är riktigt billigt och prisvärt och en majoritet av shopparna levererar till Sverige, det brukar ta ungefär två veckor och kosta omkring femtiolappen. Just nu är jag på jakt efter actionfigurer från mina favoritserier. Denna kvartett från Texas är jag lite sugen på, men de riktiga one of a kind-tipsen kan jag tyvärr inte ge er. De får ni hitta själva.

BELLA I TIDNINGSFORM

Naturligtvis måste det nämnas att det första numret av mångsysslaren Isabella Löwengrips nya tidning *Egoboost Magazine* kommer ut den här månaden. Även om jag förhåller mig relativt sval inför storbloggarnas eskapader, måste jag erkänna att jag är mer nyfiken på Blondinbellas tidning än Elin Klings *Style by Kling* vars första nummer kom ut i mars.



MÅNADENS FILMSKATT PÅ YOUTUBE

Det är ju ingen hemlighet att det finns en del skatter på YouTube. En av mina senaste upptäckter är OpenFlix med hundratals guldkorn som man kan titta på helt lagligt. Bland annat *Last man on earth*, som är baserad på en av mina favoritböcker *Legend* av Richard Matheson. Kvaliteten på filmerna är förstås väldigt varierande, men en majoritet av filmerna har väldigt många år på nacken. Openflix hittar ni på: youtube.com/user/openflix

3 snabba frågor till Tommy Ericsson på Gimme Indie

Kanalens webbsida: gimmeindie.se

Vad är Gimme Indie?

Gimme Indie är en ideell webb- radiokanal som drivs av mig. Sedan tre år spelas musik dygnet runt på kanalens webbsida gimmeindie.se och sedan drygt ett år sänder jag även konserter och festivaler live till webben och numera även till kanalens iPhone-app.

Vad kan vi se fram emot att höra på Gimme Indie inom den närmsta tiden?

På vanliga kanalen vet man aldrig vad som dyker upp, där jobbar jag mot det som kommer ut från skivbolagen, spelas på stationer i USA/England eller via tips på bloggar. Vad gäller direktsändningar så åker jag närmast till Umeå Open och spelar in *The Magic Numbers*, *Säkert* och *Bob Hund* (1:a-3:e april).

Vilken är din personliga favorit-spelning av alla de som Gimme Indie hittills sänt?

Hade du frågat mig för lite drygt två veckor sedan hade jag sagt Beach House konsert på Way Out West förra året, men eftersom jag måndagen den 7:e mars gjorde den största livesändningen i kanalens historia, *Interpol* på Cirkus, så får det bli svaret denna gång.